

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Amager Børnemusikfestival 2019	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> I vinterferien 9. – 17. februar 2019. Workshops for skoleklasser før og efter. Klassernes lydfiler er stadig udstillet, men tages ned 13.maj	
<b>Ansøgt beløb:</b> 50.000	<b>Bevilget beløb:</b> 50.000
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> 18 koncerter fordelt på 8 dage. 11 workshops med musikalsk indhold af forskellig slags. 2 skoleworkshops i lyd-fortælling. Derudover 6 dage med indhold, der matchede de musikalske temaer i Børnekulturhus Amar's krea-værksted.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Vi har haft mange positive musikalske oplevelser af forskellig karakter med børn og deres voksne i alle mulige aldre. Der er kommet mange nye folk i vores huse og der er dannet fællesskaber omkring musikken. Projektets formål om at vise musik som en mangfoldig og fællesskabsskabende aktivitet alle kan være en del af er lykket – selvom vi gerne så at endnu flere havde besøgt os	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> Ca 1900 børn og voksne var forbi til en eller anden aktivitet i løbet af Amager Børnemusikfestival.	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Alle kulturenheder i kultur S, Teater ZeBU, Strøm festival (Strøm til børn), Det Kgl. Teater, Genklange	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Vi vil gerne have en stor familievenlig koncert i starten af perioden som kan tiltrække opmærksomhed til resten af festivalen. Da Amager Bio var under ombygning var det desværre ikke en mulighed i år. Det nye gratis morgensangs tiltag var et stort hit blandt både private og institutioner – så det gør vi gerne igen næste år	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Nyt samarbejde med Strøm for børn, der varer hele året.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> På plakater, program og andre fysiske opslag. På facebook og instagram	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Ja – ligeledes har vi linket gennem opslag på facebook	
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b>	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

**Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.**

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---